
.o

op vzdělávání
pro konkurenceschopnost

':i "a
':. a';. tJ

a
,r,evropsky

sociální
fond v CR EvRopSKÁ uNlE

l NVESTICE Do RoZVoJ 
= 

vzDĚmvnrv Í

Zápis o po ouzení a hodnocení nabídek

1. Ve ejná zakázka

Název ve ejné zakánky: Mě ící p evodníky, p ípravek pro modelování elektrickych obvodri
a software pro q počty a simulaci

Registrační číslo proj ektu: CZ.I .07 l l .I .20 l 02.007 6

Název proj ektu :,,Aplikovaná elektrotechnika"

P edpokládaná hodnota bez DPH: l67 000,- Kč

Lhrita pro podávání nabídek: od 19. 3.2014 do 3l. 3.2014 do l3.00 hod

2. Identifikační daje o zadavateli

Název/obchodní firma
zadrvatele

Vyšší odborná škol a a St ední pr myslová škola, Jičín,
Pod Koželuhy l00

Sídlo/místo podnikání Pod Koželuhy l00, Jičín

ICo 601 16820

Jménoap íimenío oby
oprávněné jednat jménem Či
za zadavatele

Ing.Alena Za|ská

Místo konání hodnotící komise:
Datum konání hodnotící komise:
Zahájení zasedání:
ukončení zasedání:

Sez hd

VOS a SPS, Jičín, Pod Koželuhy 100
3 1. 3. 2014
13.00 hod
16.1 0 hod

lnam osrovenyc ooavatetu

Název/obchodní firma Sídlo IC

National Instruments s.r.o. Sokolovská 136D, 186 00 Praha 8 25780697

WTtech.CZ s.r.o. Lhotecká 2I4,290 0l Sokoleč 28537335

COI\TSYMEA spol.- s r.o. Hlavni 304, 664 46 Prštice 6348327 I

Stránka I z 7



.o

evropsky
sociální
fond v ČR EvRopSKÁ uNlE

I NVESTICE Do RCZVOJ 
= 

vZDĚHvnru Í

ia'"a:a,'a
o

a

.;

Z

op vzdělávání
pro konkurencesc hopnost

4. Uve ejnění vynyl
Yyzva k podávání nabídek byla uve ejněna na:

! **w.msmt.czdne
ffi webov ,ch stránkách ZS kraje Královéhradeckého dne 19. 3.2014
D aale byl a zveíejněna

5. Seznam p edloženych nabídek

6. Hodnotící komi e:

Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:

P ed zahájením procesu otevírání nabídek byli ělenové komise seznámení s identifikací
obdržen}ch nabídek a následně podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti.

l Pokud by|a vyzva uve ejněna na www.msmt.cz (v p ípadě individuální projektri) nebo na webov ch stránkách
kaje (v p ípadě grantoq ch projekt ), p íp. jin m zprisobem nap . na weborn_ ch stránkách zadavatele atd.

Nabídku doručili tito uchazeči:

Císlo
nabídky Název/Obchodní íirma IC sídlo uchazeče

Datum, čas
podání nabídky

1. National Instruments
S.r.o.

25780697 Sokolovská 136D, 186 00
Praha 8

28. 03 .2014

1 1.30 hod

2. WTtech.CZ s.r.o. 28537335 Lhotecká 2I4,290 0l
Sokoleč

3 1. 03 .2014
11.10hod

Jméno a p ljmení člena hodnotící
komise

pracovní zaíazení

Miloslav Bret učitel odbornych p edmět

Ji í safránek zástupce editelky školy

Lea Vojtěchová zástupce editelky školy

Stránka 2 z 7



.a':7 .':''"3,:'",,
':: O
"-. lD

a

2. ,-a, ., ,

op vzdělávání
pro konkurenceschopnost

u4

evropsky
sociální
fond v ČR EvRopSKÁ uNlE

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

Prriběh jednání hodnotící komise:

7. Posouzení nabídek

Posouzení nabídek z hlediska ríplnosti

Nejprve byla posouzena plnost doručen ch nabídek. Posouzení riplnosti nabídek spočívalo
v provedení kontroly ridajri a dokladri, které byly povinnou součástí nabídky.

Těmito ridaji a doklady jsou:

Požadované plnění

X XaUídková cena

X Poklady prokazující kvalifikační p edpoklady (pokud byly požadovány)

X Xávrh smlouvy (pokud byl požaďován)

X P ípadné další povinné součásti - krycí list nabídky

Posouzení nabídek z hlediska p ijatelnosti (tj. z hlediska splnění požadavk zadavatele)

Proběhlo posouzení p ijatelnosti jednotliq ch nabídek z hlediska splnění požadavkri
na p edmět plnění d|ev zvy.

Po posouzení nabídek z hlediska jejich riplnosti/p ijatelnosti hodnotící komise konstatuje, že:

Císlo nabídlrv:
01

obchodní firma nebo název: National Instruments s.r.o.

Sídlo:
Sokolovská 136D, 186 00 Praha 8

právní forma:
spoleČnost s ručením om ezenym

IC:
25780697

Nabídka j e zpracována v požadovaném j azyce:
Ano Xnv. E

Nabídková cena s DPH lbez DPH: 202 057 ,90 Kč / 166 900,-Kč

Další posuzované požadavky (vypsat v jednotlitrych
ádcích, nap . požadavlry na lwalffikaci, p edložení navrhu

smloul)y,atd. ) . ....

AnoXn.!
Krycí list
Doklady prokazující splnění kvalifikace (r}pis z
obchodního rejst íku, pokud je u něm zapsáq či
v pis z jiné obdobné evidence, polrud je v ní
zapsáq nebo doklad o oprávnění k podnikání
podle zvláštních právních p edpisti v rozsahu
odpovídajícím p edmětu ve ejné zakázky,
zeiména doklad prokazuiící p íslušné

Stránka 3 z 7



.a

op vzdělávání
pro konkurenceschopnost

a
o

o

evropsky
sociální
fond v CR EvRopSKÁ UNIE

I NVESTICE Do RoZVoJ E vzDĚmvnru Í

živnostenské oprávnění či licenci; doklad nesmí
brt ke dni podání nabídky starší než90
kalendá ních dn , čestné prohlášení)
Specifikace p edmětu zakázky
Návrh kupní smlouvy

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované
zaďavatelem v zadávacích podmínkách:

A.ro X
Ne E tXabídka neobsahuje:. . ... .. .. ...)

Nabídka splňuje všechny požadavky na p edmět plnění
stanoven zaďavatelem v zadávacích podmírrkách:

Ano X
Ne D tXabídka nesplňuje:.. o..........).

Závérz
Nabídka:
X ie riplná
E o.ní riplná
|{abídka:
X ,plňuje požadavky zadavatele

E ,r.splňuje požadavky zadavatele

císlo nabídky:
02

obchodní íirma nebo nízev: WTtech.CZ s.r.o.

Sídlo:
Lhotecká 2I4, 290 0 1 Sokoleč

právní forma:
společnost s ručením om ezenym

IČ:
28537335

Nabídka j e zpracována v požadovaném j azyce:
Ano Xnv. E

Nabídková cena s DPH lbez DPH:
200 787,40 Kč / 165 940,-Kč

Další posuzované požadavky (vypsat v jednotliu ,ch

ádcích, nap . požadavlry na lwalifikaci, p edložení navrhu
smloulry,atd. ).....

Ano Xnv. E
Krycí list
Doklady prokazuj ící splnění kvalifikace (l}pis z
obchodního rejst íku, pokud je v něm zapsán, či
v pis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní
zapsán, nebo doklad o oprávnění k podnikání
podle zvláštních právních p edpisri v rozsahu
odpovídajícím p edmětu ve ejné zakázky,
zejména doklad prokazuj ící p íslušné
živnostenské oprávnění či licenci; doklad nesmí
brt ke dni podání nabídky starší než90
kalendá ních dn , čestné prohlášení)
Specifikace p edmětu zakázky
Náwh kupní smlouvy

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované
zaďavatelem v zadávacích podmínkách:

Arro X
Ne D Nabídka neobsahuje:.................)

Stránka 4 z 7



evropsky
sociální
fond v CR EvRopsKÁ uNlE

l NVESTICE DO ROZVOJ E VZDĚLAVAN Í

o
pro kon

.a
a..

a
a

o

p vzdělávání
kurenceschopnost

Nabídka splňuje všechny požadavky na p edmět plnění
stanoveny zadavatelem v zadávacích podmínkách:

Ano X
Ne!

Závérz
|{abídka:

X ie riplná

E o.ní riplná
Nabídka:
X ,plňuje požadavky zadavatele

! n.splňuje požadavky zadavatele

Seznam uchazečri vyzvan; ch k doplnění nerriplné nabídky/ k objasnění p edložené
nabídky

Žaany zuchazeěinebyl vyzvžnk doplnění nebo objasnění podané nabídky.

8. Seznam \.yloučenych nabídek

Záďná nabídka nebyla vyloučena.

9. Hodnocení nabídek

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v po adí dle p idělen ch po adoq ch čísel.

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií:

o nabídková cena s váhou 100 % neju,hodnější nabídka

Pro hodnocení byl použit tento vzorec:
tzn. nejnižší cena (hodnota)

------ x váhavyjód enáv procentech

cena (hodnota) hodnocené nabídl<y

10. V ,sledek hodnocení

Jako nejvyhodnější byla vyhodnocena nabídka ě.2.

Císlo nabídky . Nabídková cena l00oÁ

1 99,36

2 100

Stránka 5 z 7



.o
'=/-" ' ' a
,1: a
',, O

a
evropsky
sociální
fond v ČR EvRopSKÁ uNlE

l NVESTICE Do RCZVOJ E vzDĚnvnru Í

11. P ílohy

Jmenování členri hodnotící komise
Prohlášení o nepodjatosti členri hodnotící komise

12. Další informace

Žadne další informace nejsou.

13. Složení hodnotící komise a podpisy členri hodnotící komise

S\^ m podpisem stwzuji, že tento protokol odpovídá pruběhu zasedžni komise pro hodnocení
nabídek na zakánlan,,Mě ící p evodníky, p ípravek pro modelování elektrickych obvod
a software pro q počty a simulaci".

Zapsala: L. Vojtěchová

V Jičíně dne 3l. 3 . 2014

'':1-'

2

op vzdělávání
pro konkurencesc hopnost

Jméno a p íjmení čIena hodnotící
komise

Podpis

Miloslav Bret

Ji í safránek L
a

Lea Vojtěchová

Stránka 6 z 7



eVropsky
sociální
fond v CR EvRopSKÁ uNlE

l NVESTICE Do RoZVoJ E VZDĚI_AVAN Í

o po ouzení a hodnocení nabídek zadavateli

a)
2r:" ,- ,:-s,_,: , , ,,_:,

o..o
o

,.

,-.

op vzdělávání
pro konkurenceschopnost

P edání zprávy

Zpráva byla p edána zadavateli dne 3. 4.2014

Jméno a p íimení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele
ve věci \n běru nejvhodnější nabídlqy

Ing. Alena Žatská

Vyjád ení zadavatele souhlas s doporučenim

Podpis oprávněné osoby zadavatele c |MÁ,'

Razítko zadavatele
/

/
V

Vyšší odbor:lá škola
a St eCllí průrrryslová škola,
Jičín,_Pod Ktlželuhy 100

ICO: 60 l 16 8Z0
DIČ : CZ60 1 16820 O

pníroHA KE zpRÁvĚ o HoDl{ocENí NABíDEK

Informace o nahlňení do zpráw

Jméno a p íimení
osoby, která

nahlédla do zprívy

Obchodní íirma l nízev l jméno,
p íimení organizacervriči níž je
osoba, která nahlédla do zpráw

v pracovněprávním či
obdobném vztahu

RČlčisto
občanského

prrikazu o oby,
která nahlédla

do zprávy

I)atum
nahlédnutí
do zprávy

Podpis
osoby, která
nahlédla do

zprívy

Stránka 7 z 7


